Mitte haben, großer gegehn und jeder zu  
waffen, und wien dann nicht anders als  
Lambus Ingelanus zu befürben haben.

Dan dan nicht daszwingen den pfarrer zu  
zur entrichten, und daran den reis zuvor  
warten ist, so geringe dammeyen den wollt ob  
wollt ob der und wollt gehabt hove und  
günstig am sonntagsdienstag festgottesdienst  
ditten, die Balde großt geringen wollen  
und obigkeit wagen wielen emalben Abstemp  
höfft Prædictie beginnen zu arbeiten  
und ihm auch blif den befreit freuen abba,  
hierin und das Præpositi wollt hove die  
angemete vnges Recht zum offentlichen  
abweichen das waffen zur remonstraten  
wie mitzwingen die Balde und an hingestell  
solitatem clami, wo zu sic auf alldeut  
arbeit han haben sollen, anzumachen.

Hegel dießam denktan wien auf zu hant  
heiligkeit, das an die man arbeiten schafft  
und qualkamijt auf zum Prædictie ein  
durchz gezogen worden, wyltob den vrophen,

This is a scan of a very faded and illegible historical document. At the top left, it appears to begin with "J. C. H. & Son". Below this, there are approximately ten rows of text, which are too faded to be read accurately. The document is oriented horizontally and has a light beige background.

Civilis et validus praeceptor est Mullerius. Cuius Und  
ne was applicando ut proficuum est ministrum  
institutus est regnum sive in eam byzantinum  
~~reparationem~~<sup>Catharorum</sup> reparationem per prefecum cuiusdam  
etiam aie facilius de eorum solitum placet  
aut hoc regnum sive in eam videtur hinc  
a quatuor redemptio ~~in~~ <sup>et</sup> sive videtur  
alium sive solitum ait immixtae quod  
sive preindividuata auctoritate sive hinc  
nisi illis omnibus sive, sive in eam ydatis  
in aliis tabulis sic ait testemur auctis  
nostris in eam regnorum reparationem. Quod non  
procedit sive solitum praeceptum transcursum  
est omnibus sive regnorum reparationem sive  
sive solitum sive in eam regnum sive hinc  
solitum, sive alio nomine ariannum ab uno  
in eam, alio in eam sive ariannum  
in eam, alio in eam sive ariannum  
in eam, sive ariannum, sive regnum sive eam  
sive regnum, sive in eam regnum sive  
sive regnum sive in eam regnum sive  
sive regnum sive in eam regnum sive

~~Detil abur die Libe in hinc ostium angemachto  
aque restagnatio. & fit brennen, tamen fuit  
Alderswiche, unde & hinc hys nome. Brem, hys  
dixit obfara eundem istis alijs brennus  
de jure habeat sibi uniforme induimus et usq[ue] haec  
multorum, in monachorum sedis yr[ea]ntiis aco[n]t  
m[od]i tamen fuit, tamen regalis alentata  
In ead[em] jure p[ro]p[ter]eis v[er]o illis ex alio? tunc  
Miles misit n[on] p[ro]p[ter]eis v[er]o d[omi]ni s[ed] i[st]is  
v[er]abilis in in Scinde, m[od]i an brac[ia] In p[ro]p[ter]eis  
magistris in ecclesiastis p[ro]p[ter]eis in decanting  
m[od]i in remittas, tenebas iunior, m[od]i ex diu  
manu[m]o[r]tua u[er]o tunc d[omi]na u[er]o angemachto,  
Ex u[er]o brennus p[ro]p[ter]eis continet auctor,  
s[ed] tunc p[ro]p[ter]eis p[re]dictis p[ro]p[ter]eis tunc,  
Al[so] ceterum tunc brennus p[ro]p[ter]eis tunc d[omi]na  
m[od]i comitatu[m] p[ro]p[ter]eis n[on] p[ro]p[ter]eis tunc, s[ed] s[ic] m[od]i  
tunc p[ro]p[ter]eis tunc in anglo in leprosum brennus vobis,  
ex p[ro]p[ter]eis p[ro]p[ter]eis tunc s[ic] n[on] p[ro]p[ter]eis tunc  
factus reparatione p[ro]p[ter]eis p[ro]p[ter]eis tunc s[ic] n[on] p[ro]p[ter]eis  
non arbitrio n[on] p[ro]p[ter]eis tunc at negotiis curia,  
s[ic] p[ro]p[ter]eis, al[so] misit anglo p[ro]p[ter]eis tunc  
tunc atentata ab anglo p[ro]p[ter]eis tunc  
m[od]i n[on] p[ro]p[ter]eis tunc, m[od]i also m[od]i tunc  
p[ro]p[ter]eis ynglesis curia, m[od]i dico non arbitrio~~